
КОПІЯ

ф і н а н с о в и й  в і д д і л

БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

22 вересня 2023 року Баштанка № 11-а

Про затвердження Інструкції з 

підготовки бюджетних запитів 

головними розпорядниками 

бюджетних коштів до проекту 

бюджету Капітанської міської 

територіальної громади на 

2024-2026 роки

Відповідно до вимог пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 20, 22, 34, 35 та частини 

третьої статті 75 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів 

України від 17 липня 2015 року № 648 "Про затвердження типових форм 

бюджетних запитів для формування місцевих бюджетів" (зі змінами та 

доповненнями), з метою своєчасного складання проекту міського бюджету, 

забезпечення розроблення головними розпорядниками коштів планів 

діяльності на плановий бюджетний рік (включаючи заходи щодо реалізації 

інвестиційних програм (проектів) та подання бюджетних запитів на плановий 

рік, які мають містити вичерпну інформацію, необхідну для 

повнофункціональної їх діяльності, аналізу показників проекту бюджету 

міської територіальної громади, н а к а з у ю :

1. Затвердити Інструкцію з підготовки бюджетних запитів головними 

розпорядниками бюджетних коштів до проекту бюджету Баштанської міської 

територіальної громади, що додається.

2. Затвердити додаткові таблиці до додатку 2, що додаються.



«r-ігЧлЗч
3. Довести зазначений наказ до відома головних розпорядників коштів 

бюджету громади.

4. У разі внесення змін до форм бюджетного запиту в процесі складання 

проекту бюджету міської територіальної громади на плановий рік, вносити 

уточнення в зазначену Інструкцію.

5. Забезпечити своєчасність подання головними розпорядниками коштів 

бюджету міської територіальної громади бюджетних запитів на паперових 

та електронних носіях, їх достовірність та проведення ретельного аналізу 

показників, які застосовуються у формах бюджетного запиту на плановий 

бюджетний період.

6. Забезпечити на підставі поданих запитів проведення аналізу 

показників для формування реального проекту бюджету на плановий та 

наступні за плановим два бюджетні періоди.

7. Визнати таким, що втратили чинність накази в.о. начальника 

фінансового відділу міської ради від 29 червня 2021 року №24-а «Про 

затвердження Інструкції з підготовки пропозиції до прогнозу бюджету 

Баштанської міської територіальної громади на середньостроковий період», 

від 12 вересня 2022 року №11-а "Про затвердження Інструкції з підготовки 

бюджетних запитів головними розпорядниками бюджетних коштів до 

проекту бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2023 рік".

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника фінансового відділу Лілія ІЛЬЧУК


